Angelo Bianchi s.a.s. di Arch. Gabriella 

Bianchi, con sede in Aosta, Via Bonifacio Festaz n. 10, p.i. 00469570071, la quale ha offerto un ribasso 

del 6,53% sull'importo posto a base di gara di € 106.445,72 e così per un importo di aggiudicazione di € 

99.494,81 (Euro novantanovemilaquattrocentonovantaquattro/81) oltre ad oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso stabiliti in € 25.544,28 (Euro venticinquemilacinquecentoquarantaquattro/28), e 

quindi per un importo contrattuale complessivo di € 125.039,09 (Euro 

centoventicinquemilazerotrentanove/09), oltre IVA di legge; 

Del presente avviso, si dà informazione alle ditte concorrenti, per tramite della sezione “Comunicazioni” della